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3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2022/2023

SKUPNA RAZVRSTITEV EKIP

krogi  skupaj

1. ŠSK Coal Petišovci 1183,9 8 1192,2 6 1202,5 8 1211,9 10 4790,5 32

2. SD Lendava 1172,4 3 1181,3 5 1203,9 10 1191,8 8 4749,4 26

3. SD Kovinar Ormož III 1178,1 5 1194,6 8 1171,5 3 1183,9 6 4728,1 22

4. SD Jezero Dobrovnik III 1210,7 10 1197,9 10 1144,5 2 1115,7 0 4668,8 22

5. SD Štefan Kovač Turnišče III 1173,3 4 1173,6 4 1173,3 5 1173,3 5 4693,5 18

6. SD Gančani II 1143,6 1 1158,8 3 1178,5 6 1123,2 0 4604,1 10

7. SD Koloman Flisar Tišina III 1157,4 2 1157,1 2 1139,4 1 1154,3 4 4608,2 9

8. SD Janko Jurkovič Videm 1179,4 6 1140,3 0 756,3 0 1134,3 2 4210,3 8

9. SD Tovarne sladkorja Ormož II 1117,3 0 1120,8 0 1171,9 4 1132,3 1 4542,3 5

10. SD Graničar Cankova 1139,7 0 1145,7 1 1134,2 0 1138,6 3 4558,2 4

11. ŠSD Murska Sobota III 1127,1 0 1125,0 0 1123,2 0 1126,9 0 4502,2 0

SKUPNA RAZVRSTITEV POSAMEZNIKOV najslabše trenutne

Priimek in ime strelsko društvo registracija krogi točke točke točke

1. Tankovics Tamas ŠSK COAL Petišovci 15986 400,2 18 404,9 26 400,5 22 409,6 30 0 1615,2 96 0 403,8 96

2. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 398,3 16 394,7 14 405,7 30 401,5 22 0 1600,2 82 0 400,1 82

3. Voljč Ina SD Kovinar Ormož 14737 400,4 19 398,1 20 393,5 13 404,1 26 0 1596,1 78 0 399,0 78

4. Galamboš Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 392,4 10 390,1 10 403,9 26 403,3 24 0 1589,7 70 0 397,4 70

5. Jaklin Nik ŠSK COAL Petišovci 15562 391,3 9 397,2 18 398,1 21 399,0 21 0 1585,6 69 0 396,4 69

6. Mele Vesna SD Tovarne sladkorja Ormož 10766 393,9 14 395,3 17 395,9 17 397,7 20 0 1582,8 68 0 395,7 68

7. Tkalec Maja SD Lendava 14240 392,9 12 397,8 19 397,6 19 395,9 17 0 1584,2 67 0 396,1 67

8. Vuk Nika SD Jezero Dobrovnik 13779 402,5 24 407,4 30 0 0 809,9 54 0 405,0 54

9. Borsos Eszter SD Jezero Dobrovnik 15530 405,8 30 402,8 22 0 0 808,6 52 0 404,3 52

10. Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 15402 401,0 21 386,6 4 395,9 16 388,9 10 0 1572,4 51 0 393,1 51

11. Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 11908 389,5 7 394,8 15 390,5 10 397,4 19 0 1572,2 51 0 393,1 51

12. Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 387,0 3 402,9 24 389,9 8 393,0 13 0 1572,8 48 0 393,2 48

13. Voljč Brina SD Kovinar Ormož 14735 376,9 0 395,0 16 394,5 14 396,8 18 0 1563,2 48 0 390,8 48

14. Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 396,8 15 392,1 12 390,9 11 388,3 9 0 1568,1 47 0 392,0 47

15. Mihailović Krpan Tine SD Lendava 14933 381,2 0 388,8 7 400,6 24 394,4 16 0 1565,0 47 0 391,3 47

16. Dogša Jan SD Kovinar Ormož 14388 400,8 20 401,5 21 0 0 802,3 41 0 401,2 41

17. Pozderec Niko SD Gančani 13215 383,8 0 390,1 9 398,0 20 389,2 11 0 1561,1 40 0 390,3 40

18. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 402,4 22 387,7 5 390,2 9 0 1180,3 36 0 393,4 36

19. Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 10165 390,2 8 393,2 13 0 393,7 14 0 1177,1 35 0 392,4 35

20. Koczor Pal Peter ŠSK COAL Petišovci 13933 392,4 11 379,4 0 396,0 18 0 1167,8 29 0 389,3 29

21. Tenšek Mirko SD Janko Jurkovič Videm 10228 404,0 26 0 385,6 3 0 789,6 29 0 394,8 29

22. Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 393,2 13 386,3 3 386,9 5 387,9 7 0 1554,3 28 0 388,6 28

23. Gjörek Jure SD Gančani 14570 388,4 5 388,6 6 394,8 15 0 1171,8 26 0 390,6 26

24. Podgoršek Laura SD Jezero Dobrovnik 13777 399,0 17 0 388,0 8 0 787,0 25 0 393,5 25

25. Varga Gábor ŠSK COAL Petišovci 10383 0 384,8 1 388,0 7 393,9 15 0 1166,7 23 0 388,9 23

26. Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 385,3 2 384,1 0 387,5 6 391,4 12 0 1548,3 20 0 387,1 20

27. Hari Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 388,7 6 389,0 8 381,8 0 385,4 5 0 1544,9 19 0 386,2 19

28. Muhič Barbara SD Tovarne sladkorja Ormož 11702 0 392,8 12 0 392,8 12 0 392,8 12

29. Flegar Neja SD Koloman Flisar Tišina 15424 0 390,5 11 380,0 0 770,5 11 0 385,3 11

30. Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 14759 377,9 0 380,6 381,8 386,6 6 0 1526,9 6 0 381,7 6

31. Matko Rok SD Gančani 14249 371,5 0 380,1 385,7 4 0 1137,3 4 0 379,1 4

32. Gyoha Tristan SD koloman Flisar Tišina 15153 387,5 4 0 0 387,5 4 0 387,5 4

33. Cipot Patrik SD koloman Flisar Tišina 15502 0 384,0 4 384,0 4 0 384,0 4

34. Stanič Andrej SD Kovinar Ormož 10083 383,8 0 383,5 383,0 3 0 1150,3 3 0 383,4 3

35. Novak Nika SD Koloman Flisar Tišina 15088 380,4 0 385,6 2 368,9 372,9 0 1507,8 2 0 377,0 2

36. Balažic Daniel ŠSD Murska Sobota 15227 357,2 0 377,7 369,9 380,8 2 0 1485,6 2 0 371,4 2

37. Kolman Kaja SD Jezero Dobrovnik 14034 0 385,0 2 0 385,0 2 0 385,0 2

38. Kurnik Franci SD Janko Jurkovič Videm 14245 385,2 1 372,6 0 370,7 376,1 0 1504,6 1 0 376,2 1

39. Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 366,7 0 366,7 384,1 1 360,7 0 1478,2 1 0 369,6 1

40. Boris Hergula SD Tovarne sladkorja Ormož 10401 0 380,1 1 380,1 1 0 380,1 1

41. Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 380,5 0 381,6 379,4 379,6 0 1521,1 0 0 380,3 0

42. Cör Matjaž ŠSD Murska Sobota 14908 371,7 0 369,3 357,3 371,5 0 1469,8 0 0 367,5 0

43. Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 349,7 0 367,3 356,4 362,4 0 1435,8 0 0 359,0 0

44. Ambrož Matija SD Tovarne sladkorja Ormož 13582 384,6 0 378,8 383,2 0 1146,6 0 0 382,2 0

45. Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 382,1 0 374,5 364,5 0 1121,1 0 0 373,7 0

46. Tetičkovič Ranfl Marta SD Tovarne sladkorja Ormož 14248 338,8 0 346,7 354,5 0 1040,0 0 0 346,7 0

47. Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 14528 373,2 0 371,1 0 744,3 0 0 372,2 0

48. Babič Jožef SD Jezero Dobrovnik 10006 369,3 0 365,0 0 734,3 0 0 367,2 0

49. Bitenc Tobies ŠSD Murska Sobota 15230 359,5 0 357,1 0 716,6 0 0 358,3 0

50. Gjergek Natalija SD koloman Flisar Tišina 12639 376,7 0 0 376,7 0 0 376,7 0

51. Rous Klemen SD Gančani 13853 369,8 0 369,8 0 0 369,8 0

52. Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 15892 364,5 0 0 364,5 0 0 364,5 0

53. Verbančič Damir SD Gančani 11765 364,2 0 364,2 0 0 364,2 0

54. Magyar Noemi SD Jezero Dobrovnik 14945 362,7 0 362,7 0 0 362,7 0

55. Kirn Tjaša SD Lendava 15827 352,7 0 0 352,7 0 0 352,7 0

56. Benkovič Tomaž SD Jezero Dobrovnik 10008 280,6 0 280,6 0 0 280,6 0

6.

skupni
povprečje

1. 2. 3. 4. 5. 6.

ekipa 1. 2. 3. 4. 5.



3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2022/2023

1. TURNIR - DOBROVNIK - 22.10.2022

EKIPNO:

ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Jezero Dobrovnik III Vuk, Borsos, Bakan Urisk 402,5 405,8 402,4 1210,7 10

2. ŠSK Coal Petišovci Tankovics, Galambos, Jaklin 400,2 392,4 391,3 1183,9 8

3. SD Janko Jurkovič Videm Tenšek, Horvat, Kurnik 404,0 390,2 385,2 1179,4 6

4. SD Kovinar Ormož III Voljč, Voljč, Dogša 400,4 376,9 400,8 1178,1 5

5. SD Štefan Kovač Turnišče III Čizmazija,Horvat, Maučec 385,3 401,0 387,0 1173,3 4

6. SD Lendava Krpan, Tkalec, Havasi 381,2 392,9 398,3 1172,4 3

7. SD Koloman Flisar Tišina III Partl, Novak, Gyoha 389,5 380,4 387,5 1157,4 2

8. SD Gančani II Gjörek, Pozderec, Matko 388,4 383,8 371,4 1143,6 1

9. SD Graničar Cankova Gyoha, Marič, Donoša 393,2 396,8 349,7 1139,7 0

10. ŠSD Murska Sobota III Hari, Sočič, Cör 388,7 366,7 371,7 1127,1 0

11. SD Tovarne sladkorja Ormož II Tetičkovič, Mele, Ambrož 384,6 338,8 393,9 1117,3 0

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1. Borsos Eszter SD Jezero Dobrovnik 15530 101,4 104,1 101,1 99,2 405,8 30

2. Tenšek Mirko SD Janko Jurkovič Videm 10228 101,2 103,5 98,5 100,8 404,0 26

3. Vuk Nika SD Jezero Dobrovnik 13779 99,7 101,5 101,5 99,8 402,5 24

4. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 98,3 100,9 99,9 103,3 402,4 22

5. Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 15402 100,1 100,6 99,9 100,4 401,0 21

6. Dogša Jan SD Kovinar Ormož 14388 99,0 101,6 99,9 100,3 400,8 20

7. Voljč Ina SD Kovinar Ormož 14737 99,2 100,6 101,1 99,5 400,4 19

8. Tankovics Tamas ŠSK COAL Petišovci 15986 100,8 98,3 100,8 100,3 400,2 18

9. Podgoršek Laura SD Jezero Dobrovnik 13777 101,4 98,2 99,6 99,8 399,0 17

10. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 97,3 98,9 100,4 101,7 398,3 16

11. Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 95,6 99,1 101,1 101,0 396,8 15

12. Mele Vesna SD Tovarne sladkorja Ormož 10766 97,5 93,2 101,4 101,8 393,9 14

13. Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 100,0 97,4 98,2 97,6 393,2 13

14. Tkalec Maja SD Lendava 14240 99,1 97,6 99,3 96,9 392,9 12

15. Koczor Pal Peter ŠSK COAL Petišovci 13933 97,7 96,5 96,9 101,3 392,4 11

16. Galamboš Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 97,7 96,6 100,0 98,1 392,4 10

17. Jaklin Nik ŠSK COAL Petišovci 15562 96,0 96,0 101,6 97,7 391,3 9

18. Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 10165 96,5 99,4 98,1 96,2 390,2 8

19. Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 11908 98,6 98,2 95,8 96,9 389,5 7

20. Hari Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 97,0 97,9 98,0 95,8 388,7 6

21. Gjörek Jure SD Gančani 14570 97,6 96,7 95,5 98,6 388,4 5

22. Gyoha Tristan SD koloman Flisar Tišina 15153 96,7 96,0 97,8 97,0 387,5 4

23. Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 97,7 97,9 95,5 95,9 387,0 3

24. Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 97,5 96,3 93,9 97,6 385,3 2

25. Kurnik Franci SD Janko Jurkovič Videm 14245 97,1 92,9 98,1 97,1 385,2 1

26. Ambrož Matija SD Tovarne sladkorja Ormož 13582 98,4 94,9 95,8 95,5 384,6

27. Pozderec Niko SD Gančani 13215 95,7 97,4 96,0 94,7 383,8

28. Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 98,9 99,9 92,9 90,4 382,1

29. Mihailović Krpan Tine SD Lendava 14933 95,4 98,3 88,6 98,9 381,2

30. Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 93,8 89,5 100,6 96,6 380,5

31. Novak Nika SD Koloman Flisar Tišina 15088 98,4 90,6 96,3 95,1 380,4

32. Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 14759 91,5 95,8 96,6 94,0 377,9

33. Voljč Brina SD Kovinar Ormož 14735 97,7 92,8 94,0 92,4 376,9

34. Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 14528 94,6 91,2 96,0 91,4 373,2

35. Cör Matjaž ŠSD Murska Sobota 14908 89,2 93,2 97,1 92,2 371,7

36. Matko Rok SD Gančani 14249 93,0 96,3 93,4 88,8 371,5

37. Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 86,4 96,0 88,3 96,0 366,7

38. Bitenc Tobies ŠSD Murska Sobota 15230 92,1 90,6 88,5 88,3 359,5

39. Balažic Daniel ŠSD Murska Sobota 15227 83,2 88,9 92,9 92,2 357,2

40. Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 91,0 90,8 86,8 81,1 349,7

41. Tetičkovič Ranfl Marta SD Tovarne sladkorja Ormož 14248 85,8 86,1 88,1 78,8 338,8

Kolman Rok SD Lendava 15828 DSQ

strelci ekipe

serije



3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2022/2023

2. TURNIR - GANČANI - 19.11.2022

EKIPNO:

ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Jezero Dobrovnik III Borsos, Vuk,Bakan Urisk Lara 402,8 407,4 387,7 1197,9 10

2. SD Kovinar Ormož III Voljč Ina,Voljč Brina, Dogša 398,1 395,0 401,5 1194,6 8

3. ŠSK Coal Petišovci Galamboš, Jaklin, Tankovics 390,1 397,2 404,9 1192,2 6

4. SD Lendava Havasi, Tkalec, Mihailovič Krpan 394,7 397,8 388,8 1181,3 5

5. SD Štefan Kovač Turnišče III Maučec, Horvat, Čizmazija 402,9 386,6 384,1 1173,6 4

6. SD Gančani II Pozderec, Matko, Gjörek 390,1 380,1 388,6 1158,8 3

7. SD Koloman Flisar Tišina III Gjergjek, Novak, Partl 376,7 385,6 394,8 1157,1 2

8. SD Graničar Cankova Gyoha, Marič, Donoša 386,3 392,1 367,3 1145,7 1

9. SD Janko Jurkovič Videm Kurnik, Horvat, Šijanec 372,6 393,2 374,5 1140,3 0

10. ŠSD Murska Sobota III Cör, Sočič, Hari 369,3 366,7 389,0 1125,0 0

11. SD Tovarne sladkorja Ormož II Ambrož, Tetičkovič, Mele 378,8 346,7 395,3 1120,8 0

POSAMEZNO:
strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1. Vuk Nika SD Jezero Dobrovnik 13779 101,3 101,7 102,5 101,9 407,4 30

2. Tankovics Tamás ŠSK COAL Petišovci 15986 101,5 100,6 102,0 100,8 404,9 26

3. Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 100,4 101,7 100,8 100,0 402,9 24

4. Borsos Eszter SD Jezero Dobrovnik 15530 100,7 100,6 98,8 102,7 402,8 22

5. Dogša Jan SD Kovinar Ormož 14388 103,7 99,1 99,7 99,0 401,5 21

6. Voljč Ina SD Kovinar Ormož 14737 98,1 102,0 97,6 100,4 398,1 20

7. Tkalec Maja SD Lendava 14240 100,8 97,9 99,5 99,6 397,8 19

8. Jaklin Nik ŠSK COAL Petišovci 15562 95,3 102,4 98,7 100,8 397,2 18

9. Mele Vesna SD Tovarne sladkorja Ormož 10766 98,4 97,9 99,5 99,5 395,3 17

10. Voljč Brina SD Kovinar Ormož 14735 98,1 101,0 95,6 100,3 395,0 16

11. Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 11908 99,8 101,0 96,0 98,0 394,8 15

12. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 97,0 99,8 96,4 101,5 394,7 14

13. Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 10165 94,3 99,9 98,2 100,8 393,2 13

14. Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 98,3 95,2 97,3 101,3 392,1 12

15. Flegar Neja SD Koloman Flisar Tišina 15424 97,6 98,6 97,7 96,6 390,5 11

16. Galamboš Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 98,5 94,7 97,0 99,9 390,1 10

17. Pozderec Niko SD Gančani 13215 97,6 98,7 97,1 96,7 390,1 9

18. Hari Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 94,8 97,0 97,4 99,8 389,0 8

19. Mihailović Krpan Tine SD Lendava 14933 97,4 97,0 97,3 97,1 388,8 7

20. Gjörek Jure SD Gančani 14570 97,7 96,5 97,3 97,1 388,6 6

21. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 96,9 95,9 97,0 97,9 387,7 5

22. Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 15402 97,8 96,6 95,3 96,9 386,6 4

23. Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 94,3 96,6 96,3 99,1 386,3 3

24. Novak Nika SD Koloman Flisar Tišina 15088 98,8 97,1 92,6 97,1 385,6 2

25. Varga Gábor ŠSK COAL Petišovci 10383 96,6 94,4 94,9 96,9 384,8 1

26. Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 95,3 98,9 93,2 96,7 384,1

27. Stanič Andrej SD Kovinar Ormož 10083 94,4 96,7 98,4 94,3 383,8

28. Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 94,9 96,4 96,1 94,2 381,6

29. Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 14759 93,1 93,5 97,0 97,0 380,6

30. Matko Rok SD Gančani 14249 95,5 93,9 96,9 93,8 380,1

31. Koczor Pal Peter ŠSK COAL Petišovci 13933 99,7 97,4 92,2 90,1 379,4

32. Ambrož Matija SD Tovarne sladkorja Ormož 13582 97,1 93,9 94,1 93,7 378,8

33. Balažic Daniel ŠSD Murska Sobota 15227 91,5 95,4 93,8 97,0 377,7

34. Gjergek Natalija SD koloman Flisar Tišina 12639 102,9 93,5 94,6 85,7 376,7

35. Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 91,4 92,3 98,0 92,8 374,5

36. Kurnik Franci SD Janko Jurkovič Videm 14245 92,0 93,6 95,3 91,7 372,6

37. Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 14528 94,8 86,8 93,3 96,2 371,1

38. Cör Matjaž ŠSD Murska Sobota 14908 89,9 96,4 92,3 90,7 369,3

39. Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 92,2 92,9 96,2 86,0 367,3

40. Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 88,1 90,9 94,2 93,5 366,7

41. Kirn Tjaša SD Lendava 15827 89,8 88,5 87,6 86,8 352,7

42. Tetičkovič Ranfl Marta SD Tovarne sladkorja Ormož 14248 82,5 88,6 81,4 94,2 346,7

strelci ekipe

serije



3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2022/2023

3. TURNIR - LENDAVA - 17.12.2022

EKIPNO:

ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Lendava Havasi, Tkalec, Mihailovič Krpan 405,7 397,6 400,6 1203,9 10

2. ŠSK Coal Petišovci Jaklin, Tankovics, Galamboš 400,5 398,1 403,9 1202,5 8

3. SD Gančani II Pozderec, Gjörek, Matko 398,0 394,8 385,7 1178,5 6

4. SD Štefan Kovač Turnišče III Maučec, Čizmazija, Horvat 389,9 387,5 395,9 1173,3 5

5. SD Tovarne sladkorja Ormož II Ambrož, Muhič, Mele 383,2 392,8 395,9 1171,9 4

6. SD Kovinar Ormož III Voljč Ina,Voljč Brina, Stanič 393,5 394,5 383,5 1171,5 3

7. SD Jezero Dobrovnik III Bakan Urisk Lara, Babič, Kolman 390,2 369,3 385,0 1144,5 2

8. SD Koloman Flisar Tišina III Partl, Novak, Flegar 390,5 368,9 380,0 1139,4 1

9. SD Graničar Cankova Marič, Donoša, Gyoha 390,9 356,4 386,9 1134,2 0

10. ŠSD Murska Sobota III Cör, Sočič, Hari 357,3 384,1 381,8 1123,2 0

11. SD Janko Jurkovič Videm Tenšek, Kurnik 385,6 370,7 756,3 0

POSAMEZNO:
strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 101,1 101,4 101,0 102,2 405,7 30

2. Galamboš Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 102,2 101,2 100,1 100,4 403,9 26

3. Mihailović Krpan Tine SD Lendava 14933 100,9 100,3 101,3 98,1 400,6 24

4. Tankovics Tamás ŠSK COAL Petišovci 15986 100,2 99,9 100,0 100,4 400,5 22

5. Jaklin Nik ŠSK COAL Petišovci 15562 100,5 98,4 100,2 99,0 398,1 21

6. Pozderec Niko SD Gančani 13215 100,7 99,9 98,6 98,8 398,0 20

7. Tkalec Maja SD Lendava 14240 101,1 100,3 97,3 98,9 397,6 19

8. Koczor Pal Peter ŠSK COAL Petišovci 13933 97,2 100,3 98,2 100,3 396,0 18

9. Mele Vesna SD Tovarne sladkorja Ormož 10766 102,0 97,0 97,6 99,3 395,9 17

10. Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 15402 101,2 97,2 99,1 98,4 395,9 16

11. Gjörek Jure SD Gančani 14570 100,0 99,5 100,0 95,3 394,8 15

12. Voljč Brina SD Kovinar Ormož 14735 97,6 99,2 98,0 99,7 394,5 14

13. Voljč Ina SD Kovinar Ormož 14737 97,4 98,0 99,1 99,0 393,5 13

14. Muhič Barbara SD Tovarne sladkorja Ormož 11702 96,6 99,1 102,1 95,0 392,8 12

15. Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 96,8 96,8 99,0 98,3 390,9 11

16. Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 11908 97,5 99,7 92,6 100,7 390,5 10

17. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 98,3 97,7 96,9 97,3 390,2 9

18. Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 100,7 98,3 96,1 94,8 389,9 8

19. Varga Gábor ŠSK COAL Petišovci 10383 96,4 97,2 96,4 98,0 388,0 7

20. Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 95,0 96,0 97,2 99,3 387,5 6

21. Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 96,6 94,0 97,0 99,3 386,9 5

22. Matko Rok SD Gančani 14249 96,2 95,7 96,6 97,2 385,7 4

23. Tenšek Mirko SD Janko Jurkovič Videm 10228 96,8 94,4 97,0 97,4 385,6 3

24. Kolman Kaja SD Jezero Dobrovnik 14034 99,1 96,4 95,1 94,4 385,0 2

25. Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 94,1 92,7 98,8 98,5 384,1 1

26. Stanič Andrej SD Kovinar Ormož 10083 96,9 98,4 94,1 94,1 383,5

27. Ambrož Matija SD Tovarne sladkorja Ormož 13582 96,0 97,9 96,9 92,4 383,2

28. Hari Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 95,5 97,2 95,7 93,4 381,8

29. Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 14759 96,1 96,0 96,6 93,1 381,8

30. Flegar Neja SD Koloman Flisar Tišina 15424 97,0 94,5 96,1 92,4 380,0

31. Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 89,9 93,1 95,9 100,5 379,4

32. Kurnik Franci SD Janko Jurkovič Videm 14245 88,8 95,8 95,3 90,8 370,7

33. Balažic Daniel ŠSD Murska Sobota 15227 94,2 94,7 91,7 89,3 369,9

34. Babič Jožef SD Jezero Dobrovnik 10006 89,3 93,5 93,3 93,2 369,3

35. Novak Nika SD Koloman Flisar Tišina 15088 93,6 91,0 92,1 92,2 368,9

36. Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 15892 93,9 94,4 93,8 82,4 364,5

37. Cör Matjaž ŠSD Murska Sobota 14908 88,5 87,9 91,2 89,7 357,3

38. Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 88,6 86,0 92,1 89,7 356,4

strelci ekipe

serije



3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2022/2023

4. TURNIR - PETIŠOVCI - 21.01.2023

EKIPNO:

ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1. ŠSK Coal Petišovci Tankovics T., Jaklin N., Galambos M. 304,3 409,6 399,0 403,3 1211,9 10

2. SD Lendava Tkalec M.,Havasi F.,Krpan M.T. 303,3 395,9 401,5 394,4 1191,8 8

3. SD Kovinar Ormož III Voljč I.,Voljč B., Stanič A., 296,3 404,1 396,8 383,0 1183,9 6

4. SD Štefan Kovač Turnišče III Maučec G.,Čizmazija M.,Horvat B. 296,0 393,0 391,4 388,9 1173,3 5

5. SD Koloman Flisar Tišina III Cipot P.,Novak N.,Partl B. 290,4 384,0 372,9 397,4 1154,3 4

6. SD Graničar Cankova Gyoha G.,Donoša K.,Marič M. 286,0 387,9 362,4 388,3 1138,6 3

7. SD Janko Jurkovič Videm Horvat M.,Kurnik F.,Šijanec G. 280,9 393,7 376,1 364,5 1134,3 2

8. SD Tovarne sladkorja Ormož II Tetitkovič R.M.,Hergula B.,Mele V. 276,0 354,5 380,1 397,7 1132,3 1

9. ŠSD Murska Sobota III Hari M.,Sočič B.,Balažic D. 277,5 385,4 360,7 380,8 1126,9 0

10. SD Gančani II Rous K.,Pozderec N.,Verbančič D. 278,1 369,8 389,2 364,2 1123,2 0

11. SD Jezero Dobrovnik III Babič J.,Magyar N.,Podgoršek L. 276,6 365,0 362,7 388,0 1115,7 0

POSAMEZNO:
strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1. Tankovics Tamas ŠSK COAL Petišovci 15986 101,7 103,5 102,8 101,6 409,6 30

2. Voljč Ina SD Kovinar Ormož 14737 100,2 101,8 100,9 101,2 404,1 26

3. Galamboš Milan ŠSK COAL Petišovci 14681 101,4 101,5 100,4 100,0 403,3 24

4. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 99,1 99,5 100,7 102,2 401,5 22

5. Jaklin Nik ŠSK COAL Petišovci 15562 98,0 97,0 101,3 102,7 399,0 21

6. Mele Vesna SD Tovarne sladkorja Ormož 10766 100,1 99,0 99,3 99,3 397,7 20

7. Partl Betina SD Koloman Flisar Tišina 11908 99,8 100,9 97,7 99,0 397,4 19

8. Voljč Brina SD Kovinar Ormož 14735 98,1 98,9 99,1 100,7 396,8 18

9. Tkalec Maja SD Lendava 14240 102,0 97,0 97,6 99,3 395,9 17

10. Mihailović Krpan Tine SD Lendava 14933 97,0 100,7 97,6 99,1 394,4 16

11. Varga Gábor ŠSK COAL Petišovci 10383 97,5 98,9 99,4 98,1 393,9 15

12. Horvat Marjan SD Janko Jurkovič Videm 10165 98,8 97,4 101,2 96,3 393,7 14

13. Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 10048 98,3 97,7 99,3 97,7 393,0 13

14. Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 14612 95,6 98,5 98,1 99,2 391,4 12

15. Pozderec Niko SD Gančani 13215 95,3 97,5 97,8 98,6 389,2 11

16. Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 15402 95,2 96,0 98,6 99,1 388,9 10

17. Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 98,3 96,6 96,1 97,3 388,3 9

18. Podgoršek Laura SD Jezero Dobrovnik 13777 95,1 95,9 98,1 98,9 388,0 8

19. Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 96,7 94,3 99,2 97,7 387,9 7

20. Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 14759 96,7 97,9 99,3 92,7 386,6 6

21. Hari Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 96,6 96,5 97,5 94,8 385,4 5

22. Cipot Patrik SD koloman Flisar Tišina 15502 92,3 99,6 91,9 100,2 384,0 4

23. Stanič Andrej SD Kovinar Ormož 10083 95,7 99,3 93,6 94,4 383,0 3

24. Balažic Daniel ŠSD Murska Sobota 15227 95,1 99,7 92,6 93,4 380,8 2

25. Boris Hergula SD Tovarne sladkorja Ormož 10401 92,6 97,4 98,5 91,6 380,1 1

26. Gerenčer Boris ŠSK COAL Petišovci 10100 98,0 94,1 95,1 92,4 379,6

27. Kurnik Franci SD Janko Jurkovič Videm 14245 94,6 91,0 93,9 96,6 376,1

28. Novak Nika SD Koloman Flisar Tišina 15088 90,1 95,5 96,1 91,2 372,9

29. Cör Matjaž ŠSD Murska Sobota 14908 88,0 94,4 99,2 89,9 371,5

30. Rous Klemen SD Gančani 13853 88,5 96,1 93,1 92,1 369,8

31. Babič Jožef SD Jezero Dobrovnik 10006 93,9 89,3 92,0 89,8 365,0

32. Šijanec Gašper SD Janko Jurkovič Videm 12419 94,7 96,5 85,3 88,0 364,5

33. Verbančič Damir SD Gančani 11765 93,8 89,6 93,4 87,4 364,2

34. Magyar Noemi SD Jezero Dobrovnik 14945 93,2 91,9 89,7 87,9 362,7

35. Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 88,0 88,4 95,0 91,0 362,4

36. Sočič Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 86,4 89,0 96,0 89,3 360,7

37. Bitenc Tobies ŠSD Murska Sobota 15230 92,2 86,7 92,9 85,3 357,1

38. Tetičkovič Ranfl Marta SD Tovarne sladkorja Ormož 14248 92,6 85,4 91,4 85,1 354,5

39. Benkovič Tomaž SD Jezero Dobrovnik 10008 66,0 56,9 75,7 82,0 280,6

strelci ekipe

serije


